
 
  

Jelgavas novada izglītības iestāde  

“Ozolnieku Mūzikas skola” 

Adrese Rīga iela 23, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads,  

LV - 3018, tālrunis 29229482 

e-pasts: ozolniekums@jelgavasnovads.lv  
 

 

Izglītības iestādes direktore Edīte Brūniņa 
 

 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS  

 

2025./2026. – 2027./2028. mācību gadam  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgavas novada Ozolnieku pagastā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ozolniekums@jelgavasnovads.lv


 
  

Stratēģiskās attīstības ietvars 

 

Jelgavas novada izglītības iestādes “Ozolnieku Mūzikas skola” attīstības plāna 2025. – 

2028. gadam izstrādē ievēroti nacionāla un reģionāla mēroga izglītības nozares attīstības 

plānošanas dokumenti un tajos izvirzītās prioritātes:  

1.1. Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030. gadam: 

 izglītības pieejamība un pārmaiņas izglītības procesa organizācijā; 

 skola kā sociālā tīklojuma centrs; 

 kontekstuāla izglītība; 

 IT izmantošana; 

 izglītošanās mūža garumā. 

1.2. Latvijas Nacionālais attīstības plāns 2021. - 2027. gadam: 

 kvalitatīva, pieejama, iekļaujoša izglītība. 

1.3. Izglītības attīstības pamatnostādnes 2021. - 2027. gadam “Nākotnes prasmes 

nākotnes sabiedrībai”: 

 augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi; 

 mūsdienīgs, kvalitatīvs un uz darba tirgū augsti novērtētu prasmju attīstīšanu 

orientēts izglītības piedāvājums; 

 atbalsts ikviena izaugsmei; 

 ilgtspējīga un efektīva izglītības sistēmas un resursu pārvaldība.  

1.4.  Zemgales plānošanas reģiona attīstības programma 2021. – 2027. gadam:  

 modernas, inovatīvas izglītības vides attīstība; 

 izglītības procesa individualizācija, izglītojamo inovācijas radošumu attīstībai 

un izcilībai; 

 vienlīdzīgas izglītības iespējas visiem; 

 mūžizglītības kultūras veicināšana nodarbinātībai un iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes nodrošināšana; 

1.5. Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programma 2023. – 2029. 

gadam Stratēģiskā daļa:  

 izveidot vienotu, resursu efektīvu izglītības iestāžu tīklu; 

 sekmēt kvalitatīvu, mūsdienīgu, daudzveidīgu un iekļaujošu izglītību atbilstoši 

tautsaimniecības vajadzībām; 

 pilnveidot motivācijas programmu jauno pedagogu piesaistei un esošo 

motivācijai; 

 veicināt pieaugušo izglītību dzīves kvalitātes un nodarbinātības sekmēšanai; 

 veicināt veselīgu dzīvesveidu; 

1.6. Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2024. - 2029. gadam: 

 STEAM ekosistēmas attīstība;  

 izglītības iestāžu tīkla attīstība;  

 jaunatnes politikas attīstība.  

 

 

 



 
  

Skolas vispārīgs raksturojums 

 

Jelgavas novada izglītības iestāde “Ozolnieku Mūzikas skola” (turpmāk - Skola) ir Jelgavas 

novada pašvaldības dibināta un pakļautībā esoša profesionālās ievirzes izglītības iestāde 

profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmu īstenošanai. 

Ozolnieku Mūzikas skola ir skolēniem, skolotājiem un vecākiem draudzīga un atvērta skola, 

kur savstarpējā mācīšanās un sadarbības procesā tiek iegūtas profesionālas zināšanas un 

prasmes mūzikā, praktiski muzicējot un iekļaujoties novada kultūras dzīvē, 

kurā aizrautīgs, atsaucīgs un profesionāls kolektīvs pieņem izaicinājumus muzikālo 

panākumu sasniegšanā darbojoties ar zinātkāriem bērniem, veicinot gan izcilību mūzikā, gan 

vispārēju mūzikas un kultūras izpratni. 

 

Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2024./2025. mācību gadā 

Izglītības programmas nosaukums 

Izglītības 

programmas 

kods 

Licence  Izglītojamo skaits 

uzsākot 2024./2025. 

m.g. (01.09.2024.) 
Nr.  Licencēšanas 

datums  

 Taustiņinstrumentu spēle  

                           Klavierspēle 
20V 212011 P_1348 26.06.2019 5 

Taustiņinstrumentu spēle    

                                    Klavierspēle I 
20V 212011 P_8702 22.08.2024 30 

 Taustiņinstrumentu spēle  

                               Akordeona spēle II 
20V 212011 P_8703 02.09.2024 10 

 Stīgu instrumentu spēle  

                    Vijoles spēle 
20V 212021 P_1346 26.06.2019 2 

 Stīgu instrumentu spēle  

                                Vijoles spēle II 
20V 212021 P_8701 02.09.2024 19 

 Stīgu instrumentu spēle 

                Čella spēle 
20V 212021 P_1345 26.06.2019 2 

 Stīgu instrumentu spēle  

                                Čella spēle II 
20V 212021 P_8700 02.09.2024 9 

 Pūšaminstrumentu spēle 

                                Flautas spēle 
20V 212031 P_1344 26.06.2019 2 

 Pūšaminstrumentu spēle 

                                Flautas spēle II 
20V 212031 P_8699 02.09.2024 10 

 Pūšaminstrumentu spēle  

                                Saksofona spēle II 
20V 212031 P_8697 02.09.2024 14 

 Pūšaminstrumentu spēle 

                                Trompetes spēle II 
20V 212031 P_8698 22.08.2024 5 

 Pūšaminstrumentu spēle 

                                Eifonija spēle II 
20V 212031 P_8696 22.08.2024 4 

 Sitaminstrumentu spēle II 20V 212041 P_8695 22.08.2024 18 

 Mūsdienu ritma mūzika II 20V212091 P_8816 22.08.2024 0 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=60160&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73854&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73853&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=60158&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73855&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=60157&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73856&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=60156&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73857&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73859&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73858&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73860&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73861&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73938&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=73938&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 
  

Nodrošinājums ar pedagogiem. 

Skolā ir izglītības programmu īstenošanai nepieciešamais pedagoģiskais personāls:  

Skolā strādā 26 pedagogi un koncertmeistari – 16,6 likmes, koncertmeistara vakance – 0,7 

likmes, atbalsta personāls nav. Maģistra grāds ir 46 %  skolas pedagogu. Skolas pedagogu 

vecums - 46% līdz 30 gadu vecumam,  42% no 30 līdz 59 gadu vecumam un 12% virs 60 

gadiem.   

 

Izglītības iestādes īpašais piedāvājums. 

 

● Skola organizē Starptautisku Pūšaminstrumentu spēles audzēkņu konkursu 

,,OZOLNIEKI” kopš 2011.gada; 

● Skolā darbojas Džeza orķestris, Stīgu kamerorķestris, ir plašs kolektīvās muzicēšanas 

piedāvājums - ar izglītības saturu saistītas daudzveidīgas izglītojamo individuālo spēju 

un talantu attīstošas nodarbības.  

● Regulāra dalība Starptautiskā jauno mūziķu nometnē ,,International MUSICAL 

friendship”  kopš 2018.gada 

● Dalība Erasmus+ projektā plānots uzsākt 2025./2026.m.g 

 

Izglītības iestādes darba izvērtējuma secinājumi. 

 

 Ņemot vērā  Skolas  Pašnovērtējuma ziņojumos par laika periodu no 2021./2022.līdz 

2023./2024. mācību gadam sniegto informāciju, turpmākai skolas attīstībai tiek 

aktualizētas sekojošas stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības:  

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Profesionāls, pastāvīgs, saliedēts, uz attīstību 

vērsts un augošs skolotāju kolektīvs. Labvēlīgs 

skolas mikroklimats.  

Pielāgot un labiekārtot ēkas Skolas ielā 4B trīs 

stāvus Skolas vajadzībām – kosmētiskais 

remonts, skaņas izolācija, zāle, kora telpa, 

orķestra mēģinājumu  telpa, bibliotēka, vadības 

kabineti un papildus mācību telpas pilnvērtīga, 

sabalansēta un mūsdienu prasībām atbilstoša 

mācību procesa nodrošināšanai. 

Stabils, pastāvīgi augošs audzēkņu skaits Jaunajiem pedagogiem nepieciešama 

profesionālās kvalifikācijas un  profesionālās 

kompetences pilnveide Skolas vidē - mentorings. 

Skolas audzēkņiem ir stabili un ilggadīgi augsti 

sasniegumi valsts un starptautiskos konkursos -

ar augstu dalībnieku skaitu no kopējā 

Regulāri papildināt un atjaunot Skolas materiāli 

tehnisko nodrošinājumu – flīģelis, mūzikas 

instrumenti, IT tehnoloģijas. 



 
  

izglītojamo skaita un iegūto godalgoto vietu 

skaits gan solo, gan kolektīvu sastāvos. 
Radoša pieeja izglītības procesa kvalitātes 

nodrošināšanā ieilguša mācību telpu trūkuma 

situācijā 

Turpināt darbu pie pašvadītas mācīšanās un 

atgriezeniskās saites veidošanās mācību stundās 

realizācijas. 

Ārpusstundu pasākumi ir saistīti ar karjeras 

izglītību mūziķa profesijā, kultūras un mūzikas 

dzīves un aktualitāšu iepazīšanu, kultūras 

cilvēku audzināšanu. 

Palielināt skolas lietvedes slodzi un darba algu. 

 

 Izglītības iestādes 2020. gada Akreditācijas uzdevumi: 

2020. gada 6.augustā Akreditācijas komisija Skolai izvirzīja 10 izpildāmos uzdevumus, no tiem 

8 ir izpildīti. Nav izpildīti vai atrodas darba procesā sekojoši uzdevumi: 

 

 

Skolas misija, vīzija un vērtības 

 

Misija 

Skolas misija – profesionālās ievirzes mūzikas izglītības pieejamība Ozolniekos, kas sekmē 

bērnu spēju attīstību, lai kļūtu par garīgi bagātu, konkurētspējīgu, brīvu un atbildīgu kultūras 

cilvēku. 

 

Vīzija 

Skolas vīzija  par izglītojamo  –  mūziku mācīties motivēti audzēkņi, kuri pilnveido savas 

muzikālās spējas, attīsta gribasspēku, atbildību un uzstāšanās prasmes, pierāda sevi ikdienas 

darbā, koncertos un konkursos sadarbībā ar profesionāliem un radošiem, uz tālākizglītību 

orientētiem pedagogiem tehniski nodrošinātā un psiholoģiski labvēlīga vidē. 

 

Npk Akreditācijas komisijas uzdevumi 

06.08.2020. 
Akreditācijas komisijas uzdevumu izpilde 

1. Ilgtermiņa sadarbībā ar dibinātāju 

plānot izglītības iestādes telpu 

paplašināšanu, t.sk., 

pūšaminstrumentu un orķestra mācību 

procesa  nodrošināšanai 

2023. gada septembrī Jelgavas novada dome pieņem lēmumu 

par ēkas Skolas ielā  4B, Ozolniekos, iegādi, kur trīs stāvi  

(3.,4. un 5.stāvs) paredzēti Ozolnieku Mūzikas skolai. 

2024.gada maijā ēka atsavināta Jelgavas novada pašvaldības 

vajadzībām. 2025.gada februārī nav novērsti 2024.gada 

VUGD aktā norādītie pārkāpumi, telpās nav veikts 

kosmētiskais remonts un skaņas izolācija. 

2. Ilgtermiņa sadarbībā ar dibinātāju 

Taustiņinstrumentu spēles 

(klavierspēle) programmas 

īstenošanai, izglītojamo un pedagogu 

meistarklašu organizēšanai iegādāties 

jaunu, kvalitatīvu  flīģeli 

Flīģeļa novietošanai trūkst vietas, jo skolā ir par maz mācību 

telpu un nav savas zāles.  

Flīģeļa iegādei rakstīti projekti KKF, nav tikuši atbalstīti. 

2023., 2024.  un 2025. gadā skola iekļāva Flīģeļa iegādi 

plānojot budžetu, flīģeļa iegāde noraidīta. 



 
  

Mērķis  

 veidot izglītības ieguves procesu, kas sekmētu garīgi, fiziski un emocionāli attīstītas, 

brīvas, atbildīgas, aktīvas un radošas personības veidošanos, kura prot pielietot iegūto 

pieredzi mūzikā un atbilstoši savām interesēm spēj turpināt kultūrizglītību nākamajā 

pakāpē un iekļauties Latvijas kultūras dzīvē; 

 nodrošināt sistematizētu zināšanu un prasmju apguvi, veicinot vērtīborientācijas 

veidošanos kultūrā līdztekus pamatizglītības pakāpei, kas dod iespēju sagatavoties 

profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā. 

 

Vērtības 

Izaugsme un sadarbība. 

Ozolnieku Mūzikas skolas galvenā vērtība ir cilvēki - audzēkņi, skolotāji, vecāki - un viņu 

savstarpējās attiecības, kas attīstās uz izaugsmi vērstā kopdarbā. 

 

 

 



 
  

Stratēģiskie mērķi un uzdevumi 

 

1. Pielāgot un labiekārtot ēkas Skolas ielā 4B trīs stāvus Skolas vajadzībām sabalansēta un mūsdienu prasībām atbilstoša mācību 

procesa nodrošināšanai: 

 VUGD 2024.gada pārbaudes aktā konstatēto pārkāpumu novēršana; 

 kosmētiskais remonts un skaņas izolācija klašu telpās; 

 vadības kabinetu izveide; 

 zāles pārbūve un labiekārtošana; 

 orķestra mēģinājumu  telpas izveide; 

 kora telpas izveide; 

 nošu bibliotēkas un klusuma telpas izveide; 

 ēkas energoefektivitātes uzlabošana. 

 

 

2. Skolas darba organizācija, vadība, kvalitātes nodrošināšana  un atbalsts izglītojamiem: 

 Izglītības programmu realizācija saskaņā ar 2023. gada 19. decembra  Ministru kabineta noteikumiem Nr. 762 

,,Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu mākslu jomā”; 

 Atbalsts brīvā laika saturīgai pavadīšanai un izpratnei par mūzikas izglītības nozīmīgumu; 

 Audzēkņu muzikāli radošo spēju attīstīšana un izaugsmes veicināšana; 

 Turpināt darbu pie sabiedrības izpratnes veidošanās par Skolu un tās darbu; 

 Aktualizēt Skolas iekšējos normatīvos aktus un dokumentus; 

 Turpināt skolotāju profesionālās kvalitātes paaugstināšanu; 

 Cieņa pret Latvijas valsti, latviešu valodu, kultūru, vēsturi un tradīcijām. 

 

 

 



 
  

Skolas turpmākais attīstības plāns un izpildes rādītāju uzraudzība 

Kategorija Elements Sasniedzamais rezultāts Uzdevumu izpildes indikatori 

(pamatojums, ka rezultāts ir 

sasniegts) 

Laiks 

Prioritāte: Individuāla pieeja muzikāli radošo spēju attīstībā 

 

Atbilstība 

mērķiem 

Kompetence un 

sasniegumi 

Dalība profesionālajos konkursos visās 

instrumentu spēlēs vismaz vienu reizi 

mācību gadā, 

Aktualizēt Skolas Gada skolēna balvas 

piešķiršanas kārtību un nominācijas 

Statistika par Dalību 

profesionālajos konkursos, 

 

Paplašināts nomināciju klāsts un 

balvas ,,Gada skolēns” 

Katru mācību 

gadu 

Vienlīdzība un 

iekļaušana 

Iespējas un atbalsts mācībām visiem 

iesaistītajiem; 

Atbalsta nodrošināšana izglītojamiem 

atbilstoši viņu spējām un vajadzībām;  

Pasākumi audzēkņu, vecāku un 

pedagogu saliedēšanai. 

Individuāls darbs gan ar 

talantīgajiem audzēkņiem, gan 

audzēkņiem ar mācīšanās grūtībām; 

Vismaz viens brauciens mācību 

gadā uz operu, koncertu un 

kolektīva saliedēšanas pasākums 

 

Katru mācību 

gadu 

Prioritāte: Audzināšana un sociāli emocionālā mācīšanās 

 

Kvalitatīvas 

mācības 

 

Mācīšana un mācīšanās 

 

Kopīga vīzija par mācīšanos visiem Veidot vienotu izpratni 

pedagogiem, audzēkņiem un 

vecākiem par Skolas darba 

prioritātēm. Informēt vecākus par 

skolas vērtībām, sadzīvi, kultūru, 

pasākumiem, vērtēšanas kārtību – 

regulāri ieraksti e-klasē, sociālajos 

tīklos, vecāku sapulces, lekcijas.  

Pastāvīgi 

līdz 2028.gada 

31. augustam 

 

Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

 

Piesaistīt jaunus pedagogus, prakse 

Skolā ar pieredzējušu pedagogu 

atbalstu, atslogot gados vecākus 

Tarificēt mentora stundas 

pedagogiem, kuri strādā ar 

jaunajiem kolēģiem; 

Pēc 

nepieciešamības 

un pastāvīgi līdz 



 
  

pedagogus no kontaktstundām, tā vietā 

mentora darbs jaunajiem kolēģiem 

Organizēt meistarklases instrumenta 

spēlē profesionālo prasmju pilnveidei 

un paaugstināšanai  

 

Vismaz viena miestarklase 

instrumenta spēlē mācību gadā. 

2028.gada 31. 

augustam 

Izglītības programmu 

īstenošana 

Vienota izpratne par mācību procesa 

prioritātēm, sasniedzamo rezultātu, 

pārbaudes darbu formām un 

vērtēšanas kritērijiem Skolā saskaņā ar 

2023. gada 19. decembra  Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 762 

,,Noteikumi par valsts profesionālās 

ievirzes izglītības standartu mākslu 

jomā” 

Aktualizētas profesionālās mācību 

priekšmetu programmas katra 

mūzikas instrumenta spēlē, 

solfedžo, mūzikas literatūrā un 

kolektīvajā muzicēšanā 

 
 

2025.gada 

1.septembris 

Prioritāte: Tehniski nodrošinātā un droša mācību vide 

 

 

Iekļaujoša vide 

Pieejamība 

 

Velonovietnes izveide pie ēkas Skolas 

ielā 4 B, 

Risināt drošu skolēnu pārvietošanos 

starp divām skolas ēkām 

Velonovietne, 

Iespējama gājēju pāreja 

2025.gada 

31.maijs 

Infrastruktūra un resursi Papildināt Skolas materiāli tehnisko 

bāzi ar jauniem mūzikas 

instrumentiem – pianīni, saksofons, 

flīģelis, basģitāra.  

Mācību procesa nodrošināšanai Skolas 

ielā 4B nepieciešami 10 jauni datori, 

printeris, tāfeles un projektors.  

Iegādāti jauni mūzikas instrumenti 

un datortehnika 

2026.gada 31. 

decembris 

Prioritāte: Komanddarbs un savstarpēja mācīšanās 

Laba 

pārvaldība 

Administratīvā 

efektivitāte 

Skolas padomes vecāku ierosinājums 

– izveidot prēmēšanas sistēmu no 

Jelgavas novada budžeta līdzekļiem 

skolas vadībai.  

Aktualizēta vērtēšanas kārtība 

saskaņā ar 2023. gada 19. 

decembra  Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 762 

,,Noteikumi par valsts profesionālās 

2025.gada 31. 

decembris 



 
  

Saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 762 

,,Noteikumi par valsts profesionālās 

ievirzes izglītības standartu mākslu 

jomā”  

aktualizēt vērtēšanas kārtību 

ievirzes izglītības standartu mākslu 

jomā” 

 Atbalsts un sadarbība Individuālās sarunas instrumentu spēles 

skolotājiem ar audzēkņu vecākiem, pēc 

nepieciešamības rakstisks vērtējums par 

audzēkņa individuālajiem sasniegumiem 

instrumenta spēlē 

Organizēt sadraudzības koncertus ar citām 

Latvijas Mūzikas skolām 

Individuālās pārrunas ar vecākiem 

vismaz 1x gadā 

 

Vismaz viens sadraudzības 

koncerts gadā 

Pēc 

nepieciešamības 

un pastāvīgi līdz 

2028.gada 31. 

augustam 

 

P.S. Tabulā veicami ieraksti tikai noteiktajām prioritātēm  un elementiem atbilstošajās ailēs. 



 
  

 

Audzināšanas darba prioritātes 2024. - 2027. gadam  

1. Veicināt vērtībās balstītu sadarbību Skolā; 

2.  Sniegt atbalstu audzēkņiem individuālo talantu izaugsmē;  

3. Kultūras personības veidošanās cienot Latvijas valsti, valodu un kultūras 

mantojumu. 

 

 

Iespējamie kavējošie faktori Skolas turpmākais attīstības prioritāšu īstenošanā  

● Politiskā nestabilitāte; 

● Politiski nepastāvīga novada attīstības vīzija; 

● Globālā politiskā un sociāli ekonomiskā nonoteiktība;  

● Finanšu resursu ierobežotība; 

● Skolas personāla pārslodze un ,,izdegšana darbā”; 

● Pedagogu cilvēkresursu nepietiekamība. 

  

 

Turpmākās infrastruktūras attīstības vajadzības 

● Jaunos Skolas telpu remonts, pielāgošana un labiekārtošana; 

● Skolai piegulošās ārējās vides labiekārtošana; 

● Skolas Mājas lapas administrators. 

Jelgavas novada investīciju plānā 2023. - 2029. gadam iekļautais projekts 

● Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

● xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Direktore         * Edīte Brūniņa 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


